
Stand 25.10.2024

Prof. Dr. Guido Voigt Prof. Dr. Knut Haase knut.haase@uni-hamburg.de bis 30.09.2025

Prof. Dr. Malte Fliedner Prof. Dr. Wolfgang Brüggemann brueggemann@uni-hamburg.de bis 30.09.2025

Tobias Cors Fiona Sauerbier fiona.sauerbier@uni-hamburg.de bis 30.09.2025

Prof. Dr. Martin Garbrecht Prof. Dr. Cornelia Stübig cornelia.stübig@haw-hamburg.de bis 30.09.2025

Prof. Dr. Marcus Schiefer Prof. Dr. Sebastian Meynen sebastian.meynen@haw-hamburg.de bis 30.09.2025

Carsten v. Westarp Sascha Kaven sascha.kaven@haw-hamburg.de bis 30.09.2025

Philipp Heidebroek philipp.heidebroek@studium.uni-hamburg.de Noah Lacorn noah.lacorn@studium.uni-hamburg.de bis 31.10.2025

Stv. Vorsitz

Profs

tobias.cors@uni-hamburg.de

HWI-Gremien- und Ämter-Besetzung

BaGA (Gemeinsamer-Ausschuss HWI-Bachelor)

Mitglied Stellvertreter*in

Profs

guido.voigt@uni-hamburg.de

malte.fliedner@uni-hamburg.de

WiMi

Vorsitz

WiMi

STUDIERENDE

martin.garbrecht@haw-hamburg.de

marcus.schiefer@haw-hamburg.de

carsten.westarp@haw-hamburg.de
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